liiJ YusuF HALAÇOGLU

Çİ ŞTİ
(~1)

Mu!nüdd!n Hasen b. Seyyid
Gıyasidd!n es -Siczl el-Çiştl

(ö. 633 / 1236)

Çiştiyye tarikatının kurucusu.
.J

Muhtemelen 537'de (1142) Sicistan'
da doğdu. Bundan dolayı Siczf nisbesiy
le de anılır. Ergenlik çağında babasını
kaybetti. Sicistan'ın Guz Türkleri tara
fından yağmalanması Muinüddin Hasan'-

da ciddi bir moral çöküntüsüne yol açtı.

ÇİŞTİYYE
(~1)

Muinüddin Hasan el-Çişti'ye
(ö. 633/1236)

nisbet edilen Hindistan'ın ilk
ve en büyük tarikatı.

_j

Adını. asıl kurucusu Hace Ebü İshak
eş-Şamrnin, şeyhi Mimşad ed-Drneve
rf'nin emriyle yerleştiği Herat yakınla
rındaki Çişt köyünden alan tarikatın sil
silesi E bO İshak eş-Şamr, Mimşad ed
Drneverr. Emfnüddin Ebü Hubeyre Bas
ri, Sedfdüddin Huzeyfe ei-Mar'aşf, İbra
him b.